25<sup>v</sup>—64<sup>r</sup>: *Nikolaus von Dinkelsbühl, Expositio preceptorum decalogi.*

inc.: Preter precepta legis nature communia ut sunt illa...

expl.: nos producere dignetur sancta trinitas et indivisa unitas, cui est honor et gloria virtus et potestas per infinita secula seculorum. Amen.

64<sup>v</sup>—68<sup>v</sup>: *Jacobus Carthusiensis Planctus peccatorum.*

inc.: Scribis contra me amaritudines et consumere me vis ...

expl.: quod nobis prestare dignetur Christus Jesus per secula benedictus. Amen etc. Finis huius planctus.

<sup>1</sup> Weißenborn H., Acten der Erfurter Universität I. (1881), S. 405, Z. 17: Johannes Lonigk de Northeym tm.

73<sup>r</sup>—100<sup>v</sup>: *Nikolaus Magni de Jawor, De superstionibus.*

inc.: Quoniam lumbi mei impleti sunt illusionibus.

expl.: divine voluntatis prestante nobis domino nostro cui laus et decus sit sine fine etc. vgl. A. Franz, *Der Magister Nicolaus Magni de Jawor* (1898), S. 261.

101<sup>r</sup>—108<sup>r</sup>: *De septem vitiis virtutibusque cardinalibus.*

inc.: Misit rex Saul apparatus ut caperent David. Regum 19<sup>o</sup> David interpretatur desiderabilis.

expl.: ordine persequenda sunt quia modum et ordinem non habent etc.

109<sup>r</sup>—116<sup>r</sup>: *Matthaeus von Krakau, Dialogus conscientie et rationis de frequentia communione corporis Christi.*

inc.: Multorum tam clericorum quam laycorum querela est non modica.

expl.: pro viatico datum est nobis corpus domini nostri Jesu Christi qui cum patre et spiritu sancto vivit et regnat in secula seculorum benedictus. Amen.

116<sup>r</sup>—128<sup>v</sup>: *Jacobus Carthusiensis, De arte bene moriendi.*

inc.: Omnes morimur et quasi aqua dilabimur...

expl.: nobis concedere dignetur ille qui est via veritas et vita Christus Jesus per secula benedictus. Amen.

128<sup>v</sup>—133<sup>v</sup>: *Speculum artis moriendi.*

inc.: Cum de presentis exilii miseria ...

expl.: super omnia est necesse ut antequam mors occupat terminos eius mori discat. Hoc Augustinus. Et sic est finis tractatus de arte bene moriendi.

133<sup>v</sup>: *Epistola Petri Damiani de die mortis.*

inc.: Pensandum est jam cum peccatrix anima a vinculis carnis.

expl.: adipiscende propositum indeclinabiliter custodire. Explicit quedam epistola Petri Damiani de die mortis exitans ad timorem dei.

133<sup>v</sup>—135<sup>r</sup>: *Jacobus Carthusiensis, Dubium de missis.*

inc.: Filia cuiusdam layci nuper defuncta in vita disposuit ...

expl.: suffragium fuisse devolutum quia etiam hoc in vita facere potuit.